1250996

To:
From:
Sent: Sun 3/28/2021 7:16:49 AM

Subject: RE: AZ - Huisartsen scenario 4
Received: Sun 3/28/2021 7:16:56 AM

Ha 5.1.2e

Even checken dat ik je goed begrijp. De excel die je meestuurde is scenario 4 toch? Je schrijft dat je scenario 2 ook
nog meegestuurd hebt maar die zie ik niet, toch?

Volgens mij is scenario 4 een mooie oplossing:
» Het lost de te hoge voorraadstand op
« Het zorgt ervoor dat in week 15 alsnog alle provincies aan de slag kunnen met de NMTW
* Enige 'nadeel’ is dan dat een aantal provincies nu meer krijgen dan anderen. Dat moet dan uitgelegd worden
met dat zij het langst hebben moeten wachten op vaccin, denk ik

Klopt toch? Volgens mij prima om dit scenario te delen in de groep waarmee we vanmiddag zitten om het te
bespreken.

From: = 5.1.2e @rivm.nl>
Sent: zaterdag 27 maart 2021 21:54

To: @rivm.nl>; <@rivm.nl>

Ce: ik IR @rivm.nl>
Subject: AZ - Huisartsen scenario 4

Hierbij scenario 4,
* Ophoging volume van 4 noordelijke provincies in week 14 (doelgroep 64/63/NMTW x 1,5)
* Toevoegen met 1 pack per besteller voor alle 125 bestellers van Drenthe in week 13 [aanpassing morgen
door SNPG?]
e Extra bestellingen van 1 pack per besteller voor Zeeland en Flevoland

Graag jullie eerste reactie hierop!

@ kun jij met je team kijken hoe je de (doelgroep 64/63/NMTW x 1,5) kunt vertalen naar een praktische
bestelinstructie voor huisarsten, zodat we dit beoogde aantal ook kunnen realiseren.

Ander alternatieven leiden niet tot het gewenste resultaat. @ik heb scenario 2 ook nog even
meegestuurd (zie excel), maar weet dat die meer uitvoeringsrisico’s heeft.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)



1250996
@rivm.nl>;

@rivm.nl>

Sent: zaterdag 27 maart 2021 14:44

@rivm.nl>; AR
@rivm.nl>; 5.1.2e |s12¢] 5.1.2¢e %

@ rivm.nl>; SR
@ rivm. nl>; [EREC SRR

Subject: RE: voorlopige versie leveringen / planning vaccins

5.1.2e
Zie bijgevoegd. JERAFLMheeft een beter leverschema voor de huisartsen doordacht. Dat zit er nu in verwerkt.

Het schema heeft wel randvoorwaarden voor bestellen vanuit die huisartsen;
Hierbij gaan we er vanuit dat SNPG vanaf maandag op orders gaat inschieten in hun applicatie van 1 doosje (+
toebehoren) - of handmatig oppakt:

o per HA die in de vorige ronde besteld heeft.

o per provincie of deel van provincie

Voor Pfizer duiken we ruim onder de 3 dagen met dit plan einde week 14 (als de GGGD slots volkomen, ze zijn
opengezet). Leverschema daar wel geupdate in deze versie.

Je punt over Moderna is zeker terecht. Het uitrijden daarvan moeten we komende week verder detailleren wat mij
betreft.

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

5120
W http://www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

Sent: zaterdag 27 maart 2021 14:16

Drivm.nl>; EREEN ERELY <
rivm.nl>; 51.2e |512¢]5.1.2e P

Subject: RE: voorlopige versie leveringen / planning vaccins

5.1.2e

orivn. - K] R v O I

@rivm.nl>

Dank! Ziet er goed uit. De voorraad van pfizer zou liever niet onder de 2,5 dagen prikvoorraad moeten duiken, liefst
ergens tussen 2.5 tot 3. Weet niet of dat zo precies te plannen of berekenen valt. Kan ook later nog wel verwerkt
worden. Wel heel goed dat die pfizer zo met de ggd en bescas versneld kan worden.

Verder is het afhankelijk van de bereidheid van huisartsen om tussen 7 en 9 beleverd te worden, dat is nog een
spannende. Wel heel fijn dat dit zo gecomprimeerd kan worden tot 4 leverdagen in week 14! Dat is een flinke en
indrukwekkende versnelling tov eerder. En een beetje geholpen met nog die vervroegde GGD belevering kan de
minimale voorraad van 10/4 zo toch nog goed in de perken gehouden worden. Mooi.

Ook zijn de voorraden van moderna nu nog fors weergegeven, maar daar houden we geen veiligheidsvoorraad aan,
dus alleen wat moet voor de 2° prik die voor de volgende (vrijgegeven) voorraad komt, toch?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu




1250996

Postbus 1
3720BA Bilthoven
5.1.2e

5.1.5

Verzonden: zaterdag 27 maart 2021 14:03

C rivm‘nl>; rivm.nl>; 512e B4 rivm.nl>;
@rivm.nl>

Onderwerp: voorlopige versie leveringen / planning vaccins

rivm.nl

Zoals besproken. Een voorlopige versie van de planning per vaccin komende drie weken.
kijkt naar mogelijke versnellingen in AZ uitlevering aan de huisartsen
. doet nog een controle op het geheel

1k denk over een half uur een nieuwe versie te kunnen sturen.

Laat me weten als je vragen hebt.

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!



